INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fecha y P3/nov./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
1112 BANCOS/TESORERIA
01/abr./2022 Saldo Inicial $757,276.03
01/abr./2022 000000 (@00013)  SIC $801.64 $0.00 $758,077.67
01/abr./2022  PA 000078 (coot71)  GP COMPARIA PERIODISTICA SUDCALIFORNIANA S.A. DE $0.00 $1,276.00 $756,801.67
C.V., Folio Pago: 78
01/abr/2022  PA 000079 (coot72)  GP BANQUETES Y EVENTOS ESPECIALES ELEGANZA S A. $0.00 $3,480.00 $753,321.67
DE C.V., Folio Pago: 79
01/abr/2022  PA 000080 (coot7sy  GP DULCE SELENE DE LA VEGA ORTEGA, Folio Pago: 80 $0.00 $24,940.00 $728,381.67
01/abr./2022  PA 000081 (coot74)  GP JORGE ALBERTO LIZARDI ORTEGA, Folio Pago: 81 $0.00 $16,301.18 $712,080.49
01/abr/2022  PA 000083 (coot76)  GP GONZALO FEDERICO ORTEGA RAMIREZ, Folio Pago: 83 $0.00 $111,592.00 $600,488.49
01/abr/2022  PA 000089 (cootezy  GP HMC SERVICIOS TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV, $0.00 $4,640.00 $595,848.49
Folio Pago: 89
01/abr/2022  PA 000090 (cootssy  GP HMC SERVICIOS TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV, $0.00 $4,640.00 $591,208.49
Folio Pago: 90
01/abr./2022 9 Subtotal 801.64 166,869.18
04/abr./2022  PA 000082 (coot7s)  GP ABIGAIL GUADALUPE ROJAS VELAZQUEZ, Folio Pago: 82 $0.00 $11,200.00 $580,008.49
04/abr./2022  PA 000084 (coot77)  GP JUANITA ISABEL OCHOA DAVIS, Folio Pago: 84 $0.00 $23,664.00 $556,344.49
04/abr./2022 000000 (co0200)  SIC $0.00 $9,975.33 $546,369.16
04/abr./2022 3 Subtotal 0.00 44,839.33
05/abr./2022  PA 000085 (cooi7e)  GP TRINIDAD JOSE LUIS APODACA IBARRA, Folio Pago: 85 $0.00 $2,552.00 $543,817.16
05/abr./2022 000000 (coo201)  SIC $0.00 $2,316.14 $541,501.02
05/abr./2022 000000 (co0202)  SIC $0.00 $300.00 $541,201.02
05/abr./2022 000000 (c00203)  S/C $0.00 $600.00 $540,601.02
05/abr./2022 000000 (00012 SIC $11,400.00 $0.00 $552,001.02
05/abr./2022 5 Subtotal 11,400.00 5,768.14
06/abr./2022  PA 000086 (coot7e)  GP GEOVANI VELAZQUEZ LUCERO, Folio Pago: 86 $0.00 $34,707.20 $517,293.82
06/abr./2022 000000 (0001  SIC $11,100.00 $0.00 $528,393.82
06/abr./2022 000000 (co0220)  SIC $0.00 $9,936.44 $518,457.38
06/abr./2022 3 Subtotal 11,100.00 44,643.64
07/abr./2022 000000 (coo221)  SIC $0.00 $0.00 $518,457.38
07/abr./2022 000000 (coo221)  SIC $0.00 $0.00 $518,457.38
07/abr.[2022 2 Subtotal 0.00 0.00
08/abr./2022  PA 000087 (coots0)  GP JORGE ALBERTO LIZARDI ORTEGA, Folio Pago: 87 $0.00 $166,112.00 $352,345.38
08/abr./2022  PA 000088 (cootst)  GP GEOVANI VELAZQUEZ LUCERO, Folio Pago: 88 $0.00 $17,968.40 $334,376.98
08/abr./2022  PA 000092 (cootss)  GP JUDITH DEL CARMEN MANRIQUEZ FRIAS, Folio Pago: 92 $0.00 $19,740.72 $314,636.26
08/abr/2022  PA 000093 (cooiss)  GP JUDITH DEL CARMEN MANRIQUEZ FRIAS, Folio Pago: 93 $0.00 $4,970.72 $309,665.54
08/abr/2022  PA 000094 (coots7)  GP JUDITH DEL CARMEN MANRIQUEZ FRIAS, Folio Pago: 94 $0.00 $6,272.69 $303,392.85
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ndetec

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fecha y P3/nov./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
08/abr/2022  PA 000097 (coots0)  GP MANUEL MONTANO GONZALEZ, Folio Pago: 97 $0.00 $46,400.00 $256,002.85
08/abr/2022  GP 000004 (coo04y  GP Directo 4 ERICK DANIEL TREJO PINA, Pago: 4 $0.00 $20,000.00 $236,092.85
08/abr./2022 7 Subtotal 0.00 281,464.53

12/abrj2022  PA 000095 (cootssy  GP JUDITH DEL CARMEN MANRIQUEZ FRIAS, Folio Pago: 95 $0.00 $11,181.20 $225,811.65
12/abrj2022  PA 000096 (cootss)  GP JUDITH DEL CARMEN MANRIQUEZ FRIAS, Folio Pago: 96 $0.00 $4,665.33 $221,146.32
12/abr./2022 000000 (E00057)  SIC $0.00 $2,900.00 $218,246.32
12/abr./2022 000000 (cooz05)  SIC $0.00 $1,000.00 $217,246.32
12/abr./2022 4 Subtotal 0.00 19,746.53

18/abr/2022  PA 000098 (cootet)  GP TRINIDAD JOSE LUIS APODACA IBARRA, Folio Pago: 98 $0.00 $7,783.60 $209,462.72
18/abr/2022  PA 000099 (coote2  GP RICARDO DONOVA RODRIGUEZ, Folio Pago: 99 $0.00 $7,516.80 $201,945.92
18/abr./2022 000000 (cooz08)  SIC $0.00 $15,000.00 $186,945.92
18/abr./12022 3 Subtotal 0.00 30,300.40

19/abr/2022  PA 000100 (coo193  GP DULCE SELENE DE LA VEGA ORTEGA, Folio Pago: 100 $0.00 $5,336.00 $181,609.92
19fabr.12022 1 Subtotal 0.00 5,336.00

20/abr./2022 000000 (Eoo0ss)  S/C $0.00 $989.22 $180,620.70
20/abr./2022 000000 (ooo0s)  S/C $712,600.00 $0.00 $893,220.70
20/abr./2022 2 Subtotal 712,600.00 989.22

21/abr/2022  PA 000103 (cootss)  GP MIGUEL ASTOR AMADOR ROJO, Folio Pago: 103 $0.00 $3,108.80 $890,111.90
21/abr./2022 1 Subtotal 0.00 3,108.80

22/abr./2022 000000 (Eoo0s)  S/C $0.00 $2,500.00 $887,611.90
22/abr/2022  PA 000101 (cootssy  GP CARLOS ALVAREZ VARGAS, Folio Pago: 101 $0.00 $30,000.00 $857,611.90
22/abr/2022 ~ PA 000102 (cootss)  GP YADIRA BERENICE SABRIA MACOSSAY, Folio Pago: 102 $0.00 $29,000.00 $828,611.90
22/abr./2022 000000 (@ooo14y  SIC $0.00 $1,500.00 $827,111.90
22/abr./2022 000000 (@ooo14y  SIC $0.00 $240.00 $826,871.90
22/abr/2022  PA 000105 (cootss)  GP MIGUEL ASTOR AMADOR ROJO, Folio Pago: 105 $0.00 $2,354.80 $824,517.10
22/abr./2022 000000 (coo207)  SIC $0.00 $0.00 $824,517.10
22/abr./2022 000000 (coo207y  SIC $0.00 $0.00 $824,517.10
22/abr./2022 000000 (cooz08y  SIC $0.00 $8,000.00 $816,517.10
22/abr/2022  PA 000109 (coozte)  GP LIZZIE MORAN ESTRADA, Folio Pago: 109 $0.00 $11,600.00 $804,917.10
22/abr./2022 10 Subtotal 0.00 85,194.80

25/abr./2022  PA 000104 (cooter)  GP MIGUEL ASTOR AMADOR ROJO, Folio Pago: 104 $0.00 $2,691.20 $802,225.90
25/abr/2022  PA 000106 (coo19s)  GP SARA CRISTINA MONTES PALESTINO, Folio Pago: 106 $0.00 $11,020.00 $791,205.90
25/abr./2022 000000 (coo209)  SIC $0.00 $4,500.00 $786,705.90
25/abr./2022 000000 (coo210)  SIC $0.00 $9,240.51 $777,465.39
25/abr/2022  PA 000108 (cooztsy ~ GP CLAUDIA PATRICIA CARRENO MORENO, Folio Pago: 108 $0.00 $117,499.99 $659,965.40
25/abr./2022 5 Subtotal 0.00 144,951.70
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fecha y P3/nov./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
26/abr./2022 000000 (coo211)  S/C $0.00 $1,818.00 $658,147.40
26/abr./2022  GP 000005 (coo212)  GP Directo 5 JACOBO PEREZ VILLA, Pago: 5 $0.00 $3,000.00 $655,147.40
26/abr./2022 000000 (coo213)  S/C $0.00 $2,000.00 $653,147.40
26/abr./2022 3 Subtotal 0.00 6,818.00
28/abr./2022 PA 000091 (coois4)  GP CLAUDIA PATRICIA CARRENO MORENO, Folio Pago: 91 $0.00 $117,500.00 $535,647.40
28/abr./2022 PA 000107 (coo217)  GP JOSEFINA LOPEZ FLORES, Folio Pago: 107 $0.00 $13,000.00 $522,647.40
28/abr./2022 2 Subtotal 0.00 130,500.00
29/abr./2022 000000 (coo214)  S/C $0.00 $0.00 $522,647.40
29/abr./2022 000000 (coo214)  S/C $0.00 $0.00 $522,647.40
29/abr./2022 000000 (coo215)  S/C $0.00 $0.00 $522,647.40
29/abr./2022 000000 (coo215)  S/C $0.00 $0.00 $522,647.40
29/abr./2022 000000 (cooz16)  S/C $0.00 $1,000.00 $521,647.40
29/abr./2022 5 Subtotal 0.00 1,000.00
30/abr./2022 000000 (Eoose)  S/C $0.00 $2,320.00 $519,327.40
30/abr./2022 1 Subtotal 0.00 2,320.00

Total (1112) : 735,901.64 973,850.27
1115 FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA
01/abr./2022 Saldo Inicial $126,916.30
04/abr./2022 000000 (coo200)  S/C $9,975.33 $0.00 $136,891.63
04/abr./2022 1 Subtotal 9,975.33 0.00
06/abr./2022 000000 (cooz20)  S/C $0.00 $9,936.44 $126,955.19
06/abr./2022 000000 (cooz20)  S/C $9,936.44 $0.00 $136,891.63
06/abr./2022 2 Subtotal 9,936.44 9,936.44
12/abr./2022 000000 (coo20s)  S/C $1,000.00 $0.00 $137,891.63
12/abr./2022 1 Subtotal 1,000.00 0.00
18/abr./2022 000000 (coo208)  S/C $15,000.00 $0.00 $152,891.63
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES DE LOS

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fecha y P3/nov./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
18/abr./12022 1 Subtotal 15,000.00 0.00
22/abr./2022 000000 (coo208) S/C $8,000.00 $0.00 $160,891.63
22/abr./2022 1 Subtotal 8,000.00 0.00
25/abr./2022 000000  (c00210) S/C $9,270.51 $0.00 $170,162.14
25/abr./2022 000000  (co0210) S/C $0.00 $9,270.51 $160,891.63
25/abr./2022 2 Subtotal 9,270.51 9,270.51
26/abr./2022 000000  (coo211) S/C $1,818.00 $0.00 $162,709.63
26/abr./2022 000000  (coo211) S/C $0.00 $1,818.00 $160,891.63
26/abr./2022 2 Subtotal 1,818.00 1,818.00
30/abr./2022 000000 (Doo015) S/C $0.00 $21,115.69 $139,775.94
30/abr./2022 000000 (Doo016) S/C $0.00 $9,738.75 $130,037.19
30/abr./2022 2 Subtotal 0.00 30,854.44

Total (1115) : 55,000.28 51,879.39
1122  CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
01/abr./2022 Saldo Inicial $854.92
01/abr./2022 000000 (D00013) Movimiento Directo Automatico $801.64 $0.00 $1,656.56
01/abr./2022 000000  (Do0013) Movimiento Directo Automatico $0.00 $801.64 $854.92
01/abr./2022 3 Subtotal 801.64 801.64
05/abr./2022 000000 (100012) slc $11,400.00 $0.00 $12,254.92
05/abr./2022 000000 (100012) S/C $0.00 $11,400.00 $854.92
05/abr./2022 2 Subtotal 11,400.00 11,400.00
06/abr./2022 000000 (100010) Movimiento Directo Automatico $11,100.00 $0.00 $11,954.92
06/abr./2022 000000  (100010) Movimiento Directo Automatico $0.00 $11,100.00 $854.92
06/abr./2022 2 Subtotal 11,100.00 11,100.00
12/abr./2022 000000  (100011) S/C $712,600.00 $0.00 $713,454.92
12/abr./2022 000000 (00o11) Movimiento Directo Automatico $712,600.00 $0.00 $1,426,054.92
12/abr./2022 000000 (100011) Movimiento Directo Automatico $0.00 $712,600.00 $713,454.92
12/abr./2022 3 Subtotal 1,425,200.00 712,600.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA'Y LAS ARTES DE LOS

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fecha y P3/nov./2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

20/abr./2022 000000  (100009) S/IC $0.00 $712,600.00 $854.92

20/abr./2022 1 Subtotal 0.00 712,600.00

Total (1122): 1,448,501.64 1,448,501.64

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

01/abr./2022 Saldo Inicial $639,233.93

01/abr./2022 CO 000120  (Po0366) GD Compra : 120 Factura: 16563, 256 COMERCIALIZADORA $31,572.65 $0.00 $670,806.58
VIESGO S.A. DE C.V.

01/abr./2022 CO 000120  (P00366) GD Compra : 120 Factura: 16563, 256 COMERCIALIZADORA $41,798.72 $0.00 $712,605.30
VIESGO S.A. DE C.V.

01/abr./2022 3 Subtotal 73,371.37 0.00

Total (1241): 73,371.37 0.00

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

01/abr./2022 Saldo Inicial $304,592.88

01/abr./2022 CO 000072  (P00221) GD Compra : 72 Factura: B254312C4282, 182 ALFREDO $0.00 $2,320.00 $306,912.88
PRESTEGUI LARA

01/abr./2022 PA 000078 (coo171) GP COMPANIA PERIODISTICA SUDCALIFORNIANA S.A. DE $1,276.00 $0.00 $305,636.88
C.V,, Folio Pago: 78

01/abr./2022 PA 000079 (co0172) GP BANQUETES Y EVENTOS ESPECIALES ELEGANZA S.A. $3,480.00 $0.00 $302,156.88
DE C.V., Folio Pago: 79

01/abr./2022 CO 000075  (P00231) GD Compra : 75 Factura: 7F2867DD74A4, 223 DULCE SELENE $0.00 $24,940.00 $327,096.88
DE LA VEGA ORTEGA

01/abr./2022 PA 000080 (co0173) GP DULCE SELENE DE LA VEGA ORTEGA, Folio Pago: 80 $24,940.00 $0.00 $302,156.88

01/abr./2022 CO 000076  (P00234) GD Comepra : 76 Factura: FA27D04F7444, 218 JORGE ALBERTO $0.00 $16,301.18 $318,458.06
LIZARDI ORTEGA

01/abr./2022 PA 000081 (coo174) GP JORGE ALBERTO LIZARDI ORTEGA, Folio Pago: 81 $16,301.18 $0.00 $302,156.88

01/abr./2022 CO 000077  (P00237) GD Compra : 77 Factura: 45601336B477, 213 ABIGAIL $0.00 $11,200.00 $313,356.88
GUADALUPE ROJAS VELAZQUEZ

01/abr./2022 CO 000078  (P00240) GD Comepra : 78 Factura: 425D059DDB51, 217 GONZALO $0.00 $111,592.00 $424,948.88
FEDERICO ORTEGA RAMIREZ

01/abr./2022 PA 000083 (coo176) GP GONZALO FEDERICO ORTEGA RAMIREZ, Folio Pago: 83 $111,592.00 $0.00 $313,356.88

01/abr./2022 CO 000079  (P00243) GD Comepra : 79 Factura: B4580A0B6DFA, 248 JUANITA ISABEL $0.00 $23,664.00 $337,020.88
OCHOA DAVIS

01/abr./2022 CO 000080  (P00246) GD Compra : 80 Factura: 066FDB3B1E21, 45 TRINIDAD JOSE $0.00 $2,552.00 $339,572.88
LUIS APODACA IBARRA

01/abr./2022 CO 000081  (P00249) GD Compra : 81 Factura: 7TE01B2911424, 238 GEOVANI $0.00 $34,707.20 $374,280.08
VELAZQUEZ LUCERO

01/abr./2022 CO 000082 (Po0252) GD Comepra : 82 Factura: COFC9CASD6EB, 218 JORGE $0.00 $332,224.00 $706,504.08
ALBERTO LIZARDI ORTEGA

01/abr./2022 CO 000084 (Po0258) GD Comepra : 84 Factura: 2076, 48 HMC SERVICIOS $0.00 $9,280.00 $715,784.08
TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV

01/abr./2022 PA 000089 (coo182) GP HMC SERVICIOS TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV, $4,640.00 $0.00 $711,144.08
Folio Pago: 89

01/abr./2022 PA 000090 (coo183) GP HMC SERVICIOS TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV, $4,640.00 $0.00 $706,504.08
Folio Pago: 90

01/abr./2022 CO 000101  (P00309) GD Compra : 101 Factura: 04CE774D2906, 109 SARA CRISTINA $0.00 $11,020.00 $717,524.08

MONTES PALESTINO
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[ INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA'Y LAS ARTES DE LOS
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fechay ’23/”0\"/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

01/abr./2022 CO 000108  (P00330) GD Compra : 108 Factura: C6A2D842F883, 180 JOSE ARTURO $0.00 $2,320.00 $719,844.08
SANCHEZ ZEPEDA

01/abr./2022 CO 000111 (P00339) GD Compra : 111 Factura: 2070, 48 HMC SERVICIOS $0.00 $4,060.00 $723,904.08
TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV

01/abr./2022 CO 000118  (P00360) GD Compra : 118 Factura: AA04B377DCDF, 217 GONZALO $0.00 $5,811.60 $729,715.68
FEDERICO ORTEGA RAMIREZ

01/abr./2022 CO 000119  (P00363) GD Compra : 119 Factura: 16561, 256 COMERCIALIZADORA $0.00 $1,403.60 $731,119.28
VIESGO S.A. DE C.V.

01/abr./2022 CO 000120  (P00366) GD Compra : 120 Factura: 16563, 256 COMERCIALIZADORA $0.00 $26,983.01 $758,102.29
VIESGO S.A. DE C.V.

01/abr./2022 CO 000120  (P00366) GD Comepra : 120 Factura: 16563, 256 COMERCIALIZADORA $0.00 $73,371.37 $831,473.66
VIESGO S.A. DE C.V.

01/abr./2022 CO 000121  (P00369) GD Comepra : 121 Factura: 20220156, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $15,080.00 $846,553.66

01/abr./2022 CO 000126  (P00384) GD Compra : 126 Factura: 20220153, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $15,080.00 $861,633.66

01/abr./2022 CO 000127  (P00387) GD Compra : 127 Factura: 20220154, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $15,080.00 $876,713.66

01/abr./2022 CO 000128  (P00390) GD Compra : 128 Factura: 20220215, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $15,080.00 $891,793.66

01/abr./2022 CO 000129 (P00393) GD Compra : 129 Factura: 20220216, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $15,080.00 $906,873.66

01/abr./2022 CO 000130  (P00396) GD Compra : 130 Factura: 650, 65 SECURITY PROFESSIONAL $0.00 $12,962.87 $919,836.53
SYSTEMS BLACK HORSE S DE RL DE CV

01/abr./2022 CO 000136  (P00414) GD Compra : 136 Factura: 2054, 48 HMC SERVICIOS $0.00 $4,000.00 $923,836.53
TURISTICOS INTEGRALES SA DE CV

01/abr./2022 CO 000140 (P00426) GD Compra : 140 Factura: 62A7DCF2CD9B, 173 GRUPO $0.00 $3,480.00 $927,316.53
VERTICE PENINSULAR S.A. DE C.V.

01/abr./2022 CO 000166  (P00507) GD Compra : 166 Factura: 5D6C4A8B6696, 261 ELIAS ENRIQUE $0.00 $18,252.41 $945,568.94
ESPINO DIAZ

01/abr./2022 CO 000174  (Po0531) GD Compra : 174 Factura: 20220217, 139 FINNIE S.A. DE C.V. $0.00 $15,080.00 $960,648.94

01/abr./2022 35 Subtotal 166,869.18 822,925.24

04/abr./2022 PA 000082 (co0175) GP ABIGAIL GUADALUPE ROJAS VELAZQUEZ, Folio Pago: 82 $11,200.00 $0.00 $949,448.94

04/abr./2022 PA 000084  (coo177) GP JUANITA ISABEL OCHOA DAVIS, Folio Pago: 84 $23,664.00 $0.00 $925,784.94

04/abr./2022 CO 000109  (P00333) GD Compra : 109 Factura: 11552, 224 CORPORATIVO JANBATI $0.00 $1,740.00 $927,524.94
S.A.DEC.V.

04/abr./2022 3 Subtotal 34,864.00 1,740.00

05/abr./2022 PA 000085 (coo178) GP TRINIDAD JOSE LUIS APODACA IBARRA, Folio Pago: 85 $2,552.00 $0.00 $924,972.94

05/abr./2022 000000  (co0201) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,316.14 $927,289.08

05/abr./2022 000000 (co0201) Movimiento Directo Automatico $2,316.14 $0.00 $924,972.94

05/abr./2022 000000 (C00202) Movimiento Directo Automatico $0.00 $300.00 $925,272.94

05/abr./2022 000000  (C00202) Movimiento Directo Automatico $300.00 $0.00 $924,972.94

05/abr./2022 000000 (C00203) Movimiento Directo Automatico $0.00 $600.00 $925,572.94

05/abr./2022 000000  (C00203) Movimiento Directo Automatico $600.00 $0.00 $924,972.94

05/abr./2022 7 Subtotal 5,768.14 3216.14

06/abr./2022 PA 000086 (coo179) GP GEOVANI VELAZQUEZ LUCERO, Folio Pago: 86 $34,707.20 $0.00 $890,265.74

06/abr./2022 000000  (C00220) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,087.00 $891,352.74

06/abr./2022 000000 (c00220) Movimiento Directo Automatico $0.00 $149.97 $891,502.71

06/abr./2022 000000 (c00220) Movimiento Directo Automatico $0.00 $4,265.92 $895,768.63

06/abr./2022 000000  (C00220) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,237.00 $897,005.63

06/abr./2022 000000 (c00220) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,053.34 $899,058.97

06/abr./2022 000000 (c00220) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,143.21 $900,202.18

06/abr./2022 000000  (Cc00220) Movimiento Directo Automatico $1,087.00 $0.00 $899,115.18

06/abr./2022 000000 (c00220) Movimiento Directo Automatico $149.97 $0.00 $898,965.21

06/abr./2022 000000 (co0220) Movimiento Directo Automatico $4,265.92 $0.00 $894,699.29

06/abr./2022 000000  (co0220) Movimiento Directo Automatico $1,237.00 $0.00 $893,462.29

06/abr./2022 000000  (c00220) Movimiento Directo Automatico $2,053.34 $0.00 $891,408.95
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[ INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA'Y LAS ARTES DE LOS
ndetec BAJA CALIFORNIA SUR

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Usr: Supervisor Del 01/abr./2022 al 30/abr./2022 Fechay ’23/”0\"/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 10:13 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

06/abr./2022 000000  (C00220) Movimiento Directo Automatico $1,143.21 $0.00 $890,265.74

06/abr./2022 CO 000106  (P00324) GD Comepra : 106 Factura: C7C8786DEEA4, 244 $0.00 $12,412.00 $902,677.74
CONSOPERACIONES FELIOR S DE RL DE CV

06/abr./2022 CO 000159  (Poo4se) GD Compra : 159 Factura: A-1662, 72 BANQUETES Y EVENTOS $0.00 $3,480.00 $906,157.74
ESPECIALES ELEGANZA S.A. DE C.V.

06/abr./2022 15 Subtotal 44,643.64 25,828.44

07/abr./2022 CO 000083  (P00255) GD Comepra : 83 Factura: 330B7E1F358F, 238 GEOVANI $0.00 $17,968.40 $924,126.14
VELAZQUEZ LUCERO

07/abr./2022 CO 000085  (P00261) GD Compra : 85 Factura: 4C3864006DBB, 226 CLAUDIA $0.00 $234,999.99 $1,159,126.13
PATRICIA CARRENO MORENO

07/abr./2022 CO 000086  (P00264) GD Compra : 86 Factura: 723F8563EB6D, 249 JUDITH DEL $0.00 $19,740.72 $1,178,866.85
CARMEN MANRIQUEZ FRIAS

07/abr./2022 CO 000092 (P00282) GD Compra : 92 Factura: 40A876C59B81, 45 TRINIDAD JOSE $0.00 $7,783.60 $1,186,650.45
LUIS APODACA IBARRA

07/abr./2022 CO 000100  (P00306) GD Compra : 100 Factura: G737, 253 LIZZIE MORAN ESTRADA $0.00 $11,600.00 $1,198,250.45

07/abr./2022 5 Subtotal 0.00 292,092.71

08/abr./2022 PA 000087  (coo180) GP JORGE ALBERTO LIZARDI ORTEGA, Folio Pago: 87 $166,112.00 $0.00 $1,032,138.45

08/abr./2022 PA 000088 (coo181) GP GEOVANI VELAZQUEZ LUCERO, Folio Pago: 88 $17,968.40 $0.00 $1,014,170.05

08/abr./2022 PA 000092 (coo185) GP JUDITH DEL CARMEN MANRIQUEZ FRIAS, Folio Pago: 92 $19,740.72 $0.00 $994,429.33

